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Zapraszamy na Festyn Zdrowia! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź serdecznie zaprasza mieszkańców na Festyn Zdrowia, który odbędzie
się 10 września na Rynku Starego Miasta w godzinach 8:00-13:00.

22 sierpnia 2025 Zapraszamy na Festyn Zdrowia! - czytaj całość
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Jubileuszowe zawody wędkarskie na zbiorniku Przetok -
czytaj całość
W niedzielę, 24 sierpnia, na zbiorniku Przetok w Czeladzi odbędą się wyjątkowe, jubileuszowe –
dziesiąte zawody wędkarskie Polska – Szwecja (Sosnowiec – Czeladź).

21 sierpnia 2025 Jubileuszowe zawody wędkarskie na zbiorniku Przetok - czytaj całość

Wielkie święto graffiti w Czeladzi! - czytaj całość
Już 23 sierpnia Czeladź stanie się stolicą street artu! Tego dnia odbędzie się jubileuszowa,
dwudziesta edycja legendarnego Graffiti Jamu „Stań Pod Murem” – wydarzenia, które od lat
gromadzi artystów, pasjonatów sztuki ulicznej i wszystkich miłośników miejskiej kultury.

21 sierpnia 2025 Wielkie święto graffiti w Czeladzi! - czytaj całość

Zapraszamy na „Czeladzką Potańcówkę”! - czytaj całość
Kopalnia Kultury oraz Szkoła Tańca AKCENT zapraszają wszystkich mieszkańców na wyjątkową,
wakacyjną zabawę - „Czeladzką Potańcówkę”, która odbędzie się 24 sierpnia na Placu
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Viannaya. Startujemy o godz. 18:00!

20 sierpnia 2025 Zapraszamy na „Czeladzką Potańcówkę”! - czytaj całość

Kino plenerowe w Czeladzi: film „VINCI” - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza mieszkańców na wyjątkowy seans filmowy pod chmurką. Już 23
sierpnia o godz. 20:00 na Placu Viannaya (obok Kopalni Kultury) odbędzie się plenerowa
projekcja filmu „Vinci” - kultowej komedii kryminalnej w reżyserii Juliusza Machulskiego.

18 sierpnia 2025 Kino plenerowe w Czeladzi: film „VINCI” - czytaj całość

Konsultacje społeczne: plan zagospodarowania
przestrzennego dla terenu byłej kopalni KWK Saturn -
czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych
dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź dla
terenu byłej kopalni KWK Saturn.

18 sierpnia 2025 Konsultacje społeczne: plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu
byłej kopalni KWK Saturn - czytaj całość
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Firma InPost „ukwieciła Czeladź” - czytaj całość
Miasto Czeladź nawiązało współpracę z firmą InPost sp. z o.o., której celem jest podejmowanie
wspólnych inicjatyw proekologicznych.

07 sierpnia 2025 Firma InPost „ukwieciła Czeladź” - czytaj całość

Odkryj najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego! -
czytaj całość
Miasto Czeladź ciągle się rozwija i warto go odwiedzić! Sprawdźcie 15 wybranych miejsc, które
warto odwiedzić!

04 sierpnia 2025 Odkryj najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego! - czytaj całość

Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Informujemy, że zmianie uległy terminy konsultacji dla osób uzależnionych i
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współuzależnionych od narkotyków.

31 lipca 2025 Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Zmiany w funkcjonowaniu linii autobusowej nr 42 -
czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że od dnia 31 lipca 2025 r. wprowadzone
zostaną zmiany w funkcjonowaniu linii autobusowej nr 42.

30 lipca 2025 Zmiany w funkcjonowaniu linii autobusowej nr 42 - czytaj całość
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